Y3UI gnsa cetn nocrosiHHoro Toka - 350 B DC

CITEL
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V: BbICOKO3HepreTuyeckuit Bapuctop Ft: Tennosoi npegoxpanuTens C:
KOHTaKT AMCTaHLMOHHOro curHana t °: CucteMa TepMmyeckoro
OTK/oYeHUs MI: UHANKATOP OTK/OYEHUS
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DS240S-350DC

CETb MEPEMEHHOI'O
TOKA

b\

*Y3WI nocTosiHHOro Toka - 350 B DC - KomnakTHbIM - Imax : 40 KA - CMeHHbI

Moaynb - OvcTtaHumMoHHasa curHannsaums - O4eHb HU3KNIA YPOB€Hb 3aluTbl Up

q3

3M1eKTPUYECKMUe XapaKTepUCTUKN

Tun Y3U (following IEC tests)

CeTb

HomuHanbHoe HanpsxeHne DC Un-dc
HanpsixeHune ®3 cetn Uocstc
Makc. AC pa6ouee HanpsxeHue Uc
Makc. pa6oyee HanpsbkeHne ceTn 3 Ucpv
Makc. pabouee HanpsixeHve DC Uc
Makc. IMHeliHbI Tok IL
Pa6ouuit Tok (Leakage current to Ground) Ipe
MocTosHHbIN pa6ouuit Tok(Current consumption at Ucpv) lepv
ConpoBOXAatoLLMiA TOK If
HomuHanbHbIv Tok paspsaa(15 x 8/20 ps impulses) In
Makc. Tok paspsifia (max. withstand @ 8/20 ps by pole) Imax
MakcumanbHbiii Tok paspsiaa(max. total withstand @ 8/20 ps ) !;gf:l
CTOKOCTb K TOKY KOPOTKOrO 3aMblKaHuUs Iscpv

KoHdurypaums nogkntoueHns
PexxuM(bl) 3aLnThbl

2

CeTb nocToAHHOro Toka unu ®3 cetn 350 B DC
350 Vde

350 Vdc

350 Vac

460 Vdc

460 Vdc
20A
<0.1mA
<0.1 mA
OTcyTcTBYyeT
20 kA

40 kA

80 kA

1000 A
+/-/PE
MC

MeXaHW4YecKne XxapakTepucTnku

TexHonorva
KoHdurypauusa Y3UMN

MopcoeanHeHe K ceTn

dopmat

MoHTax

Marepuan kopnyca

Pa6oyasi Temnepatypa Tu
YpoBeHb 3aLLnThI

HapysHoe npumeHeHme

JeicTeue 3awmThbl

MHAuKaTop OTK/IIoYeHUst

Mopynb 3aMeHbl

JIMCTaHLMOHHas CUrHanM3aLms OTKOYeHUs
Pa3smepb!

Bec

BapucTop
1 nontocHbIR

3axuM nog BUHT: 1.5-10 MM? (aKTUBHble NpoBoga) u 2.5-25
MM? (3a3emMrieHne)

Kopnyc co CMeHHbIMU MOAYISMU
CummeTpuyHas DIN - peitka 35 mm (EN 60715)
TepmonnacTtuk UL94 V-0
-40/+85°C

P20

Het

OTkntoyeHne

2 MexaHUYeCKUX MHANKaTopa
DSM240-350DC

BbIXOZ, Ha NEPEKNAHON KOHTaKT
CM. CXeMy

0.142 kg

ConpsKeHHble yCTpOﬂCTBa OTK/II0YeHus

TepMopaaMbikaTtesnb

MnaBkuit npeaoxpaHnuTenb

BHYTPEHHUI

Tun npepoxpanuTens gG - 20A

CooTeeTcTBME CTaHAapTam

Ceptudmkaumsa

IEC 61643-11 / EN 61643-11 / UL1449 ed.4 / EN 50539-11
UL/EAC/TUV

310911



